
Projektová fiše
Kód projektu: 20-09-KU-OM-0812

Název projektu: Nemocnice Třebíč - Stavební úpravy pavilonu U

Zkratka projektu: Nemocnice Třebíč - Stavební úpravy pavilonu U

Popis a zdůvodnění:

Pro využití prostor po provizorním umístění oddělení zobrazovacích metod pro
ambulance je nutno prostory upravit. Je zpracována zjednodušený návrh dispozice.
Předběžné ocenění nákladů na úpravy je cca 20 milionů Kč. V dalším kroku navrhuji
zpracovat dokumentaci pro stavební řízení aby bylo možno upřesnit výši nákladů
podle požadavků HZS a KHS.

Předpokládaný začátek: 01.01.2020

Předpokládané ukončení: 31.10.2025

Zdroj financování (vliv na Fond
strategických rezerv): z rozpočtu

Dotčené příspěvkové organizace: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Dotčené budovy:

Souhrn o projektu
Bude projekt vyžadovat nějakou další
personální kapacitu?

Případná nově požadovaná personální
kapacita se předpokládá řešit formou
pracovního poměru (rozsah pracovního
úvazku, na jak dlouho), formou dohody o
provedení práce, dohody o pracovní činnosti
(rozsah a doba trvání), anebo jinou formou
(příkazní smlouva, nákup služby)?

Jsou personální výdaje započitatelnými,
uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Bude vyžadováno další ICT vybavení (PC,
NTB, mobilní telefon)?

Pořizovací a provozní výdaje spojené s
případně nově vyžadovaným ICT vybavením
jsou uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Předpokládá se potřeba zřídit nějaké nové
přístupy do stávajících systémů sw podpory
nebo vytváření či nákup nových modulů sw
podpory?

Předpokládá se potřeba fyzického pracovního
místa s vybavením (kancelář, nábytek)?

Jak se předpokládá zajistit mobilitu
pracovníků související s projektem,
předpokládá se navýšení zatížení
autoprovozu krajského úřadu (případně v
jakém rozsahu)?

Pokud se předpokládají významné požadavky
na mobilitu pracovníků, jsou výdaje tohoto
druhu uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

pospichalova
Textový rámeček
RK-29-2024-40, př. 2Počet stran: 3



Jaké se předpokládá řešení výše uvedeného
po skončení financování projektu z externích
zdrojů (v etapě udržitelnosti a v etapě po
skončení udržitelnosti)?

Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný termín
zahájení

Předpokládaný termín
dokončení

Skutečný
termín
zahájení

Skutečný
termín
dokončení

PD dokončena - ID smlouvy138723 01.01.2020 22.07.2020 22.07.2020

Smlouva o provedení veřejné
zakázky "Nemocnice Třebíč -
Stavební úpravy 1.NP pavilonu U -
projektová dokumentace pro
provádění stavby"

ID
166311 22.01.2024 31.01.2024

zhotovení stavby 01.08.2024 30.08.2024

převzetí staveniště 01.10.2024 20.10.2024

dokončení stavby 01.11.2025 30.11.2025

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Partner

Tým projektu
Osoba Role

Oldřich Homola Technický manager

Zdeněk Berka Koordinátor

Jan Kalina Příkazce operace projektu

Monika Nováková Ostatní

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Výdaj rozpočet kraje 35 000 000.00

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 0 35 000 000.00
Reálné 0 34 605 590.00 -34 605 590.00
Rozdíl 0 394 410.00

Příjmy Výdaje



Typ Rok Rozpočet Čerpáno

Výdaj 2025 18 000 000.00

Výdaj 2024 16 000 000.00 1 536 700.00

Výdaj 2023 2 000 000.00 25 000.00

Výdaj 2021 400 000.00 348 754.00

Výdaj 2020 550 000.00 231 836.00

Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

2 462 990.00 Kč

Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

2 142 290.00 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Ixp Obrat Popis Rozšířený profil

KUJIXP1QGER9 -5 000.00 Úhrada správního poplatku za stavební povolení na stavbu "
Nemocnice Třebíč - stavební úpravy 1.NP pavilonu U".

Zákonné (správní) a jiné poplatky
a daně

KUJIXP1HMWCX -1 000.00 Úhrada správního poplatku za povolení zkušebního provozu pro
stavbu "Nemocnice Třebíč - stavební úpravy 1.nadzem. podlaží".

Zákonné (správní) a jiné poplatky
a daně




